（一社）福岡県コンクリート主任技士・診断士会　事務局宛

FAX: fcwd@friend.ocn.ne.jp

申込日 2023年　　　　月　　　　日

②

（フリガナ）

氏　　　　名

〒

FAX

連絡先TEL

受講証明書

2日目終了時に配布
①　CPDS ②　CPD ③　不要

★テキストについて

【お振込先】 ※申込み後1週間以内にお振込みください。振込手数料はご負担下さいますようお願い申し上げます。

　　　　　　　　※お振込以降の受講料返金は原則出来かねますのでご了承下さい。

　① 福岡銀行　筑紫通支店　店番:240　 普通  　口座番号　1584107

　　（名義人：　一般社団法人　福岡県コンクリート主任技士・診断士会　理事長　大和竹史）

　② 西日本シティ銀行　博多南支店　店番:004  普通 　 口座番号　3028776

　　（名義人：　一般社団法人　福岡県コンクリート主任技士・診断士会　代表理事　大和竹史）

mail： fcwd@friend.ocn.ne.jp HP： http://f-cwd.or.jp/

2023年度　コンクリート診断士受験講習会　申込書

会員の種別

（何れかに○）

当会個人会員の方

当会法人会員企業所属の方

全国生コンクリート工業組合連合会 九州地区本部の組合企業所属社員の方

一般社団法人 建設コンサルタンツ協会 九州支部　会員企業所属の方

一般社団法人 プレストレスト・コンクリート建設業協会 九州支部　会員企業所属の方

mail:092-292-3984

c.

d.

e.

会員受講料

下記 「会員の種別」にお進みください

20,000円

a.

b.

TEL

メール

f.

一般受講料受講者区分

（①、②何れかに○）
① 15,000円

お申込締切　2023年6月2日（金）
事前課題の提出がございますので、早めのお申込みをお勧めいたします

特定非営利活動法人 九州コンクリート製品協会　会員企業所属の方

会社名

支店・部課名等

住　　所

ご要望、ご質問があればご記入下さい

一般社団法人　福岡県コンクリート主任技士・診断士会

〒814-0001　福岡市早良区百道浜2-3-33　　TEL092-292-3964　　FAX092-292-3984

【得られた情報につきましては、講習会運営のために必要な連絡、名簿作成以外に使用することはありません】

受講者は、事前に 「キーワードを活用した小論文のつくり方（改訂版）」を各自ご購入ください。(旧版でも可）

詳しくは当会HPをご確認下さい。

勤　務　先